
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

934 

61 

778 

25 

931 

888 

19 

15 

181 

29 

944 

281 

95 

142 

814 

5 

66 

76 

49 

77 

214 

Name 

Janette Mielonen 

Carita Lomp 

Jella Piepponen 

Sonja Matikainen 

Riina Lampinen 

Kerttu Grönvall 

Vilma Forsgren 

Viivi Mönkö 

Sandra Saarenkoski 

Sara Gåpå 

Ida Lehto 

Julia Nurmi 

Ria Virtanen 

Kiia Ritola 

Emilia Nurmi 

Kaisa Eriksson 

Lyyti  Honkanen 

Alisa Koivunen 

Sohvi Suominen 

Jemina Kehusmaa 

Ronja Wilenius 

Class 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

MXD 

Best Tm 

1:52.730 

1:53.844 

1:57.075 

1:57.400 

1:57.819 

1:58.798 

2:00.050 

2:00.220 

2:00.470 

2:01.425 

2:04.580 

2:07.056 

2:07.528 

2:07.956 

2:11.433 

2:13.470 

2:18.009 

2:18.100 

2:18.114 

2:28.480 

2:40.671 

Diff 

1.114 

4.345 

4.670 

5.089 

6.068 

7.320 

7.490 

7.740 

8.695 

11.850 

14.326 

14.798 

15.226 

18.703 

20.740 

25.279 

25.370 

25.384 

35.750 

47.941 

Gap 

1.114 

3.231 

0.325 

0.419 

0.979 

1.252 

0.170 

0.250 

0.955 

3.155 

2.476 

0.472 

0.428 

3.477 

2.037 

4.539 

0.091 

0.014 

10.366 

12.191 

Brand 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

GasGas 

Yamaha 

Husqvarna 

Beta 

Fantic 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

GasGas 

KTM 

Fantic 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Kerho 

KeMS 

IMK 

HyMK 

JSMK 

KarMK 

OriMK 

AMK 

HeMK 

OriMK 

VMK 

VMK 

KarkMK 

PMK 

VMK 

SiMK 

K-GMK 

LoSMK 

PMK 

K-SMK 

SiMK 

 

Sorted on best lap time

Printed: 15.6.2025 8.50.06 

Chief of Timing & Scoring:Tommi Salminen 
Race Director: Hannu Järvinen 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML AMOQ SM-MX Hamula Siilinjärvi2 025 
MXD 

MXD A-ryhmä Harjoitus+aika-ajo 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:32:49 

Siilinjärvi Hamula 1,400 km 

15.6.2025 09:00 


